滑县教育文化扶贫资金分配情况公告公示

依据豫财办【2018】35 号《河南省财政厅关于全面加强

脱贫攻坚期内各级各类扶贫资金管理的通知》，严格按照扶贫

资金项目公告公示制度，认真落实“两个一律”公开的工作要

求，现将滑县 2019 年财政扶贫资金安排分配结果和扶贫资金

管理相关制度办法公示如下：

滑县 2019 年教育文化扶贫资金分配表

单位：万元

序

号
项目名称 资金额度 责任单位

1

建档立卡贫困家庭儿童学前保

教费 172 滑县学生资助管理中心

2

建档立卡义务教育阶段农村困

难家庭寄宿生生活补助 525.57 滑县学生资助管理中心

3 建档立卡普通高中助学金 196.9 滑县学生资助管理中心

4

建档立卡高中免学费、免住宿

费 189.12 滑县学生资助管理中心

5 建档立卡中职助学金 56.56 滑县学生资助管理中心

6 建档立卡中职免学费 48.08 滑县学生资助管理中心

7 建档立卡贫困家庭学生营养餐 627.97 滑县教育体育局

合 计
1816.2

扶贫资金管理相关管理制度：

1、河南省扶贫资金管理办法 201606

2、河南省教育脱贫专项方案 201606

3、教财厅【2016】4 号：教育部办公厅等四部门关于印发《普通高中建档立

卡家庭经济困难学生免除学杂费政策对象的认定及学杂费减免工作暂行办法》的

通知

4、豫财教【2016】111 号河南省财政厅河南省教育厅关于免除普通高中建档

立卡家庭经济困难学生学费和住宿费的实施意见

5、豫政办【2016】120 号河南省人民政府办公厅关于转发河南省教育脱贫

等 5个专项方案的通知

6、豫财农【2017】65 号《关于加强扶贫资金监管的意见》的通知

7、豫扶贫办【2017】129 号《河南省扶贫资金项目公告公示制度》的通知

8、豫财农【2017】216 号《河南省财政专项扶贫资金管理办法》的通知

9、教财【2017】441 号关于做好建档立卡贫困家庭学生资助工作的通知

10、豫财办【2018】35 号河南省财政厅关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类

扶贫资金管理的通知

11、豫扶贫办【2018】39 号关于完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见

的通知